

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kultúrny dom - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy

Objekt:

A - Naviac práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Nový Život

Zhotoviteľ:

MULTITECH s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19. 6. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

17643295

IČ DPH:

SK 2020369263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 755,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	5 755,65	23,00%	1 323,80

Cena s DPH

v EUR

7 079,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom - Zníženie energetickej náročnosti a modernizácia budovy

Objekt:

A - Naviac práce

Miesto:

Dátum: 19. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Nový Život

Projektant:

Zhotoviteľ:

MULTITECH s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 755,65

D HSV Práce a dodávky HSV

4 130,65

D 2 Zakladanie

1 047,19

1	K	289902111.S	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok L stien, s odvozom vybúraných hmôt na skládku - vonkajšie steny	m2	126,960	7,69	976,32
2	K	989281331.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - malty vodorovne do 10 m, vodor. presun v úrovni do 10 m s naložením alebo napustením, vyložením alebo vyklopením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	3,810	18,60	70,87

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 779,29

3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením - ostenie	m2	15,030	9,84	147,90
4	K	625250612.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 20 mm	m2	15,030	78,02	1 172,64
5	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	75,150	3,31	248,75
6	K	317234410.R	Doblnenie otvorov vzniknuté po demontáži okien doplnené z XPS	ks	11,000	60,00	660,00
7	K	317234411.R	Vyrovnanie pod parapetmi s bet. maltou	ks	11,000	50,00	550,00

D 99 Presun hmôt HSV

304,17

8	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,200	49,06	304,17
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

580,00

D 762 Konštrukcie tesárske

580,00

9	K	762335812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krokov z krokví	ks	4,000	35,00	140,00
10	K	763734113.S	Montáž strešnej konštrukcie z drevených krokiev	ks	4,000	110,00	440,00

D M Práce a dodávky M

1 045,00

D 21-M Elektromontáže

1 045,00

11	K	210810071.R	Nový elektroinšalačný rozvod ku kotlu - od rozvodovej skrine, so sekaním a novým napojením	m	5,000	50,00	250,00
12	K	210810072.R	Nové vonkajšie svetlá, s novým káblovým vedením	m	50,000	15,90	795,00